
Uchwała Nr 26/1059/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 w związku z Uchwałą Nr LII/431/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2023 rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1526), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 26/1059/2023  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

6 852 732,00 2 133 267,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 6 852 732,00 2 133 267,00 01, 02D, 02G 

Transport i łączność 6 377 978,00 2 104 869,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 6 377 978,00 2 104 869,00           60014 

1 358 465,00 0,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 069 965,00 0,00                     2700 

FRD - "Remont drogi powiatowej 1758K ul. Wadowicka w km 0+000,00 do 
km 0+592,00 w miejscowości Głębowice, Powiat Oświęcimski" 

450 512,00 0,00                          5r1 

Dochody szczególne i finansowanie 450 512,00 0,00                               S 

FRD - "Remont drogi powiatowej 1865K ul. Tyszkiewicza w km od 0+425,00 
do km 1+253,00 w miejscowości Poręba Wielka, Powiat Oświęcimski" 

619 453,00 0,00                          5r2 

Dochody szczególne i finansowanie 619 453,00 0,00                               S 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

288 500,00 0,00                     2710 

Gmina Osiek 130 000,00 0,00                          1 

Własne 130 000,00 0,00                               W 

Gmina Oświęcim 158 500,00 0,00                          2 

Własne 158 500,00 0,00                               W 

5 019 513,00 2 104 869,00                dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)  samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 219 513,00 0,00                     6290 

FRD - "Rozbudowa drogi powiatowej 1842K ul. Św. Jana Kantego w km od 
0+851,00 do km 1+695,00 w miejscowości Kęty, Powiat Oświęcimski" 

1 242 948,00 0,00                          376 

Dochody szczególne i finansowanie 1 242 948,00 0,00                               S 

FRD - "Przebudowa drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 
1+838,00 do km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat 
Oświęcimski" 

861 921,00 0,00                          378 

Dochody szczególne i finansowanie 861 921,00 0,00                               S 

FRD - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 
1+611,41 do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

2 114 644,00 0,00                          390 

Dochody szczególne i finansowanie 2 114 644,00 0,00                               S 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

800 000,00 0,00                     6300 

Gmina Chełmek 800 000,00 0,00                          2 

Własne 800 000,00 0,00                               W 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 2 104 869,00                     6350 

FRD - "Rozbudowa drogi powiatowej 1842K ul. Św. Jana Kantego w km od 
0+851,00 do km 1+695,00 w miejscowości Kęty, Powiat Oświęcimski" 

0,00 1 242 948,00                          376 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 242 948,00                               S 

FRD - "Przebudowa drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 
1+838,00 do km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat 
Oświęcimski" 

0,00 861 921,00                          378 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 861 921,00                               S 

Gospodarka mieszkaniowa 200,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 0,00           70005 

200,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 

Własne 200,00 0,00                               W 

Szkolnictwo wyższe i nauka 54 000,00 0,00      730 

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 54 000,00 0,00           73016 

54 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 0,00 

Własne 54 000,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 2 160,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 2 160,00 0,00           75020 

2 160,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 2 160,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 2 160,00 0,00 

Własne 2 160,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 394,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 418 394,00 0,00           85333 

418 394,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

418 394,00 0,00                     2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

418 394,00 0,00 

Własne 418 394,00 0,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 28 398,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 28 398,00           90005 

0,00 28 398,00                dochody bieżące 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 28 398,00                     2002 

PL - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 
dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 28 398,00                          54 

Własne 0,00 28 398,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 26/1059/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 22 lutego 2023 r.  

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 890 554,00 526 676,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 5 890 554,00 526 676,00 01, 02W, 02P, 02M 

Transport i łączność 4 673 109,00 400 000,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 4 673 109,00 400 000,00           60014 

1 473 109,00 0,00                wydatki bieżące 

1 473 109,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 1 358 465,00 0,00                          4270 

SIR - "Remont drogi powiatowej 1758K ul. Wadowicka w km 0+000,00 do 
km 0+592,00 w miejscowości Głębowice, Powiat Oświęcimski" 

580 512,00 0,00                               5r1 

Dochody szczególne i finansowanie 450 512,00 0,00                                    S 

Własne 130 000,00 0,00                                    W 

SIR - "Remont drogi powiatowej 1865K ul. Tyszkiewicza w km od 0+425,00 
do km 1+253,00 w miejscowości Poręba wielka, Powiat Oświęcimski" 

777 953,00 0,00                               5r2 

Dochody szczególne i finansowanie 619 453,00 0,00                                    S 

Własne 158 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 114 644,00 0,00                          4300 

SF 114 644,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 114 644,00 0,00                                    S 

3 200 000,00 400 000,00                wydatki majątkowe 

3 200 000,00 400 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 000,00 400 000,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 1+611,41 
do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

3 200 000,00 0,00                               390 

Dochody szczególne i finansowanie 2 000 000,00 0,00                                    S 

Własne 1 200 000,00 0,00                                    W 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 400 000,00                               61 

Własne 0,00 400 000,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 200,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 0,00           70005 

200,00 0,00                wydatki bieżące 

200,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 200,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 200,00 0,00                               1 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 267 334,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 267 334,00 0,00           71012 

267 334,00 0,00                wydatki bieżące 

267 334,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 267 334,00 0,00                          4300 

SF 167 334,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 167 334,00 0,00                                    S 

SGG 100 000,00 0,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 100 000,00 0,00                                    S 

Administracja publiczna 2 301,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 2 301,00 0,00           75020 

2 301,00 0,00                wydatki bieżące 

801,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 0,00                          4010 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 660,00 0,00                               16 

Własne 660,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 0,00                          4110 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 114,00 0,00                               16 

Własne 114,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 0,00                          4120 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 17,00 0,00                               16 

Własne 17,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 0,00                          4710 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 10,00 0,00                               16 

Własne 10,00 0,00                                    W 

1 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                          4300 

ORG 1 500,00 0,00                               1 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 53 077,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 53 077,00           75818 

0,00 53 077,00                wydatki bieżące 

0,00 53 077,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 53 077,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 53 077,00                               1 

Własne 0,00 53 077,00                                    W 

Oświata i wychowanie 222 770,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 122 770,00 0,00           80120 

122 770,00 0,00                wydatki bieżące 

122 770,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 122 770,00 0,00                          4240 

SF 122 770,00 0,00                               4 

Własne 122 770,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 100 000,00 0,00           80195 

100 000,00 0,00                wydatki bieżące 

100 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100 000,00 0,00                          4750 

SF 100 000,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 100 000,00 0,00                                    S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 504,00 1 810,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 077,00 0,00           85311 

3 077,00 0,00                wydatki bieżące 

3 077,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 077,00 0,00                          2320 

Powiat Wadowicki 3 077,00 0,00                               2 

Własne 3 077,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 23 427,00 1 810,00           85395 

23 427,00 1 810,00                wydatki bieżące 

23 427,00 1 810,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

19 689,00 0,00                          2917 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

2 204,00 0,00                               18 

Własne 2 204,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

414,00 0,00                               19 

Własne 414,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

17 071,00 0,00                               20 

Własne 17 071,00 0,00                                    W 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

1 137,00 1 810,00                          2919 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

132,00 0,00                               18 

Własne 132,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 1 810,00                               19 

Własne 0,00 1 810,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

1 005,00 0,00                               20 

Własne 1 005,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 198,00 0,00                          4217 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

2 198,00 0,00                               56 

Własne 2 198,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 403,00 0,00                          4219 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

403,00 0,00                               56 

Własne 403,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 538,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 7 538,00 0,00           85495 

7 538,00 0,00                wydatki bieżące 

7 538,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 538,00 0,00                          4750 

SF 7 538,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 7 538,00 0,00                                    S 

Rodzina 580 816,00 71 789,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 580 816,00 71 789,00           85510 

580 816,00 71 789,00                wydatki bieżące 

141 789,00 71 789,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

141 789,00 0,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 141 789,00 0,00                               2 

Własne 141 789,00 0,00                                    W 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 71 789,00                          2900 

Inne powiaty 0,00 71 789,00                               2 

Własne 0,00 71 789,00                                    W 

439 027,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 439 027,00 0,00                          4260 

SF 439 027,00 0,00                               4 

Własne 439 027,00 0,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 982,00 0,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 982,00 0,00           90005 

59 982,00 0,00                wydatki bieżące 

28 011,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 28 011,00 0,00                          4300 

SF 28 011,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 28 011,00 0,00                                    S 

31 971,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 835,00 0,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

18 835,00 0,00                               54 

Własne 18 835,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 773,00 0,00                          4111 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

773,00 0,00                               54 

Własne 773,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

462,00 0,00                          4121 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

462,00 0,00                               54 

Własne 462,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 11 901,00 0,00                          4302 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

11 901,00 0,00                               54 

Własne 11 901,00 0,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00      921 

Muzea 50 000,00 0,00           92118 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

50 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 0,00                          2480 

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji) 50 000,00 0,00                               1 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

273 050,00 133 264,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 3,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 3,00 0,00      801 

Technika 3,00 0,00           80115 

3,00 0,00                wydatki bieżące 

3,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 3,00 0,00                          4301 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

3,00 0,00                               49 

Własne 3,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 10 249,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 10 249,00 0,00      801 

Pozostała działalność 10 249,00 0,00           80195 

10 249,00 0,00                wydatki bieżące 

10 249,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 9 170,00 0,00                          4307 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

9 170,00 0,00                               59 

Własne 9 170,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 079,00 0,00                          4309 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

1 079,00 0,00                               59 

Własne 1 079,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 36 150,00 31 320,00 12 

Oświata i wychowanie 1 557,00 31 320,00      801 

Pozostała działalność 1 557,00 31 320,00           80195 

1 557,00 31 320,00                wydatki bieżące 

1 557,00 31 320,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 267,00                          4117 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 1 267,00                               66 

Własne 0,00 1 267,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 223,00                          4119 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 223,00                               66 

Własne 0,00 223,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 174,00                          4127 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 174,00                               66 

Własne 0,00 174,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00                          4129 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 30,00                               66 

Własne 0,00 30,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 898,00 11 322,00                          4247 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

898,00 0,00                               64 

Własne 898,00 0,00                                    W 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 11 322,00                               66 

Własne 0,00 11 322,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 159,00 1 998,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

159,00 0,00                               64 

Własne 159,00 0,00                                    W 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 1 998,00                               66 

Własne 0,00 1 998,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 6 374,00                          4307 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 6 374,00                               66 

Własne 0,00 6 374,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 126,00                          4309 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 1 126,00                               66 

Własne 0,00 1 126,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00                          4717 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 5,00                               66 

Własne 0,00 5,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,00                          4719 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 1,00                               66 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425,00 7 480,00                          4797 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

425,00 0,00                               64 

Własne 425,00 0,00                                    W 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 7 480,00                               66 

Własne 0,00 7 480,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75,00 1 320,00                          4799 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap IV" - I LO w Kętach 

75,00 0,00                               64 

Własne 75,00 0,00                                    W 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 1 320,00                               66 

Własne 0,00 1 320,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 593,00 0,00      853 

Pozostała działalność 34 593,00 0,00           85395 

34 593,00 0,00                wydatki bieżące 

34 593,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,00 0,00                          4117 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

1 267,00 0,00                               66 

Własne 1 267,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 223,00 0,00                          4119 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

223,00 0,00                               66 

Własne 223,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 0,00                          4127 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

174,00 0,00                               66 

Własne 174,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00                          4129 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

30,00 0,00                               66 

Własne 30,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 104,00 0,00                          4247 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

14 104,00 0,00                               66 

Własne 14 104,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 489,00 0,00                          4249 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

2 489,00 0,00                               66 

Własne 2 489,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 6 374,00 0,00                          4307 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

6 374,00 0,00                               66 

Własne 6 374,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 126,00 0,00                          4309 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

1 126,00 0,00                               66 

Własne 1 126,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 0,00                          4717 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

5,00 0,00                               66 

Własne 5,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 0,00                          4719 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

1,00 0,00                               66 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 480,00 0,00                          4797 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

7 480,00 0,00                               66 

Własne 7 480,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320,00 0,00                          4799 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

1 320,00 0,00                               66 

Własne 1 320,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 32 942,00 31 944,00 16 

Oświata i wychowanie 0,00 31 944,00      801 

Pozostała działalność 0,00 31 944,00           80195 

0,00 31 944,00                wydatki bieżące 

0,00 31 944,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 218,00                          4117 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 3 218,00                               66 

Własne 0,00 3 218,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 568,00                          4119 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 568,00                               66 

Własne 0,00 568,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 327,00                          4127 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 327,00                               66 

Własne 0,00 327,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,00                          4129 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 58,00                               66 

Własne 0,00 58,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 250,00                          4247 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 4 250,00                               66 

Własne 0,00 4 250,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 750,00                          4249 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 750,00                               66 

Własne 0,00 750,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 87,00                          4717 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 87,00                               66 

Własne 0,00 87,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00                          4719 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 15,00                               66 

Własne 0,00 15,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 268,00                          4797 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 19 268,00                               66 

Własne 0,00 19 268,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 403,00                          4799 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

0,00 3 403,00                               66 

Własne 0,00 3 403,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 942,00 0,00      853 

Pozostała działalność 32 942,00 0,00           85395 

32 942,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

32 942,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 218,00 0,00                          4117 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

3 218,00 0,00                               66 

Własne 3 218,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 568,00 0,00                          4119 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

568,00 0,00                               66 

Własne 568,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 0,00                          4127 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

327,00 0,00                               66 

Własne 327,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 0,00                          4129 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

58,00 0,00                               66 

Własne 58,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 250,00 0,00                          4247 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

4 250,00 0,00                               66 

Własne 4 250,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00 0,00                          4249 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

750,00 0,00                               66 

Własne 750,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 851,00 0,00                          4307 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

851,00 0,00                               66 

Własne 851,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 147,00 0,00                          4309 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

147,00 0,00                               66 

Własne 147,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,00 0,00                          4717 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

87,00 0,00                               66 

Własne 87,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00                          4719 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

15,00 0,00                               66 

Własne 15,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 268,00 0,00                          4797 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

19 268,00 0,00                               66 

Własne 19 268,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 403,00 0,00                          4799 

"Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3" - PZ Nr 
2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 

3 403,00 0,00                               66 

Własne 3 403,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 13 780,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 780,00 0,00      853 

Pozostała działalność 13 780,00 0,00           85395 

13 780,00 0,00                wydatki bieżące 

13 780,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 663,00 0,00                          4017 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

5 663,00 0,00                               61 

Własne 5 663,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 504,00 0,00                          4019 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

504,00 0,00                               61 

Własne 504,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 981,00 0,00                          4117 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

981,00 0,00                               61 

Własne 981,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 0,00                          4119 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

88,00 0,00                               61 

Własne 88,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 0,00                          4127 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

103,00 0,00                               61 

Własne 103,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 0,00                          4129 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

9,00 0,00                               61 

Własne 9,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 843,00 0,00                          4217 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

5 843,00 0,00                               61 

Własne 5 843,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 0,00                          4219 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

520,00 0,00                               61 

Własne 520,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 0,00                          4717 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

63,00 0,00                               61 

Własne 63,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00 0,00                          4719 

"Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i 
więcej w ramach prac interwencyjnych" - PUP w Oświęcimiu 

6,00 0,00                               61 

Własne 6,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 179 926,00 70 000,00 42 

Pomoc społeczna 6 780,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 780,00 0,00           85218 

6 780,00 0,00                wydatki bieżące 

6 780,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 780,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 6 780,00 0,00                               1 

Własne 6 780,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 525,00 0,00      853 

Pozostała działalność 122 525,00 0,00           85395 

122 525,00 0,00                wydatki bieżące 

122 525,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia bezosobowe 111 007,00 0,00                          4177 

"Pokonajmy Kryzys" 73 377,00 0,00                               44 

Własne 73 377,00 0,00                                    W 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" - etap II - PCPR w Oświęcimiu 37 630,00 0,00                               62 

Własne 37 630,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 11 518,00 0,00                          4179 

"Pokonajmy Kryzys" 11 518,00 0,00                               44 

Własne 11 518,00 0,00                                    W 

Rodzina 50 621,00 70 000,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 621,00 70 000,00           85510 

50 621,00 70 000,00                wydatki bieżące 

0,00 70 000,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00                          3110 

Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00                               wbj 

Własne 0,00 70 000,00                                    W 

50 621,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 20 000,00 0,00                               d 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 30 621,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 30 621,00 0,00                               d 

Własne 30 621,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LII/431/2023 z dnia 
22 lutego 2023 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2023  rok Nr L/414/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r., w tym: 
 
I. Dokonano zmian po stronie dochodów  budżetowych - saldo zwiększeń  wynosi  4.719.465 zł., w tym w 
szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zwiększono środki  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej wysokości 1.069.965 zł. („S”) z 

przeznaczeniem na realizację zadań bieżących pn. „Remont drogi powiatowej 1758K ul. Wadowicka w km 
0+000,00 do km 0+592,00 w miejscowości Głębowice, Powiat Oświęcimski” (450.512 zł.), „Remont drogi 
powiatowej 1865K ul. Tyszkiewicza w km od 0+425,00 do km 1+253,00 w miejscowości Poręba wielka, 
Powiat Oświęcimski” (619.453 zł.), 

  zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej na realizację zadań bieżących, o których mowa 
w pkt. I, ppkt 1 tir. 1, w łącznej wysokości 288.500 zł., w tym z: 
  Gminy Osiek – 130.000 zł. na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej 1758K ul. Wadowicka 

w km 0+000,00 do km 0+592,00 w miejscowości Głębowice, Powiat Oświęcimski”, 
  Gminy Oświęcim – 158.500 zł. na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej 1865K ul. 

Tyszkiewicza w km od 0+425,00 do km 1+253,00 w miejscowości Poręba Wielka, Powiat Oświęcimski”, 
  zwiększono środki  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2.114.644 zł. („S”) z przeznaczeniem 

na realizację zadania majątkowego  pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 
1+611,41 do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski”, 

  zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Chełmek w wysokości 800.000 zł. z 
przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego, o których mowa w pkt. I, ppkt 1 tir. 3, pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K  ul. Gorzowska w km od 1+611,41 do km 2+740,06 w 
miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski”, 

  przesunięto między paragrafami środki  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej wysokości 
2.104.869 zł. („S”) na realizację zadań majątkowych celem zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej  
(w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2022 r. poz. 1768)). 

2. W dziale 730, rozdział 73016 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 54.000 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot pomocy materialnej przyznawanej studentom kształcącym się w 
szkole wyższej na kierunku lekarskim. W związku z rezygnacją stypendysty podpisano porozumienie na 
podstawie, którego Powiat otrzymał zwrot środków). 

3. W dziale 853, rozdział 85395 zwiększono środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw w wysokości 418.394 zł., tj. dofinansowanie kosztów wynagrodzeń 
zasadniczych oraz składek na ubezpieczenie społeczne od wypłacanego dofinansowania do wynagrodzeń 
zasadniczych pracowników PUP w Oświęcimiu (realizujących zadania określone ustawą z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Dz.U z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.). 

4. W dziale 900, rozdział 90005 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Programu Life w wysokości 
28.398 zł. na realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu zadania bieżącego pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie 
Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii” (refundacja z NFOSiGW – mniejsze wydatki w roku 2022 
niż zakładano). 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 1



II. Dokonano zmian po stronie wydatków  budżetowych, w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 400.000 zł. na realizację 

zadania majątkowego, o którym mowa w pkt. I ppkt 1, tir. 3-4, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1900K  ul. Gorzowska w km od 1+611,41 do km 2+740,06 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” 
(zgodnie z WPF łączna wartość zadania w latach 2023-2024 wynosi 4.514.644 zł.). 

2. W dziale 853, rozdział 85311 zwiększono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 3.077 zł. w związku 
ze zwiększeniem liczby uczestników, mieszkańców Powiatu Oświęcimskiego, w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej w Powiecie Wadowickim, tj. WTZ w Spytkowicach i Andrychowie, jednocześnie uruchamiając 
środki  z rezerwy ogólnej - na wniosek Zarządu Powiatu - rozdział 75818. 

3. W dziale 855, rozdział 85510: 
  zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 439.027 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(zakup energii), 
  zwiększono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 141.789 zł. celem zabezpieczenia środków na 

realizację zadania pn. "Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego dla 25 dzieci 
w okresie od 01.04.2023 r. do 31.03.2025 r." (zgodnie z WPF łączna wartość zadania w latach 2023-2025 
wynosi  3.942.281 zł.). 

4. W dziale 921, rozdział 92118 zwiększono plan dotacji dla Muzeum Pamięci Ziemi Oświęcimskiej (w 
organizacji) w wysokości 50.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizacji zadań statutowych jednocześnie uruchamiając środki  z rezerwy ogólnej - na wniosek Zarządu 
Powiatu - rozdział 75818 (łączna wartość dofinansowania w 2023 r. wynosi 550.000 zł.) 

5. Przesunięto środki w wysokości 63.264 zł. miedzy działami 801 i 853 w ramach projektu bieżącego pn. 
“Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - Grant 3” w PZ Nr 2 w Oświęcimiu i I LO w Kętach, 
celem zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej  (dostosowanie do oznaczenia na przelewie). 

 
III.  W związku z zamknięciem roku 2022 na rachunku Powiatu pozostały środki finansowe. Wprowadzono do 

budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP, jak poniżej: 
 

Dział Rozdział Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu z 2022 roku na: Kwota 

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Plan przed zmianami   14.128.888 zł. 
Zmiany:    64.820 zł. 

852    85218 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z PFRON na obsługę 
programu „Aktywny Samorząd”) 6.780 zł. 

855    85510 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn i nawiązek 
sądowych) 50.621 zł. 

801 
853 
900 

   80195 
  85395 
  90005 

Projekty bieżące realizowane przez jednostki budżetowe Powiatu 
(niewykorzystany wkład własny Powiatu)  7.419 zł. 

Plan po zmianach 14.193.708 zł. 

II. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg, 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 

Plan przed zmianami   1.360.612 zł. 

Zmiany:    402.883 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 2



710 71012 Wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu („S” - „środki 
geodezyjne”) 267.334 zł. 

801 80195 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu („S” - „środki z Funduszu Pomocy”) 100.000 zł. 

900 90005 Wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu („S” - „środki 
ochrony środowiska”) 28.011 zł. 

854  85495 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu („S” - „środki z Funduszu Pomocy”) 7.538 zł. 

Plan po zmianach 1.763.495 zł. 

III. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
– art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 

Plan przed zmianami 1.668.372 zł. 

Zmiany: 316.496 zł. 

801 80115 Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe kształcenie zawodowe 
szansą na budowanie wspólnej przyszłości” – PZ Nr 10 w Kętach (zwrot) 122.770 zł. 

801 80115 Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe staże zawodowe kluczem 
do sukcesu przyszłych pracowników Unii Europejskiej” – PZ Nr 10 w Kętach 3 zł. 

801 80195 Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu 
w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap VI” - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

10.249 zł. 

801 80195 Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w 
Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap IV” - I LO w Kętach 

1.479 zł. 

853 85395 
Projekt bieżący pn. Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” - 
PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu 

2.333  zł. 

853 85395 Projekt bieżący pn. “Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny 
- Grant 3" - PZ Nr 2 w Oświęcimiu, I LO w Kętach 4.271 zł. 

853 85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży administracyjno-usługowej Powiatu 
Oświęcimskiego" – PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 6 w 
Brzeszczach, Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

2.336 zł. 

853 85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu 
Oświęcimskiego" – PZ Nr 4 w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu. W budżecie na 2023 r. zaplanowano wolne 
środki w wysokości 430.671 zł. natomiast ostatecznie pozostało 429.275 zł. 

 -1.396 zł. 

 
853 

 
85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu 
Oświęcimskiego" - PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu 

18.076 zł. 

853 85395 Projekt bieżący pn. „Pokonajmy kryzys” - PCPR w Oświęcimiu 84.895 zł. 

853 85395 Projekt bieżący pn. „Nowe wyzwania – lepsza przyszłość” – etap II - PCPR w 
Oświęcimiu 37.630 zł. 

853 85395 
Projekt bieżący pn. „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie 
oświęcimskim w wieku 30 lat i więcej w ramach prac interwencyjnych” – 
PUP w Oświęcimiu 

13.780 zł. 

900 90005 Projekt bieżący pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego 
planu Działań dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 20.070 zł. 

Plan zmianach  1.984.868 zł. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1109D-B4BC-409C-9427-6D1E8F389002. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-02-24T10:16:22+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-02-28T07:39:52+0100




